
FRODDO kotníková obuv BAREFOOT TEX LACES
G3160236 černé FroddoTEX 36

» DÁMSKÁ » kotníková a zimní obuv » vysoká

V+J OBUV, s.r.o.
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

4.4.2025 19:29
1/2

Kód produktu G3160236 
Značka Froddo 
EAN 3850391711910 
Barva černá 
Materiál kůže 
Šířka obuvi střední/široká 
Texová membrána FroddoTex 

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



FRODDO kotníková obuv BAREFOOT TEX LACES
G3160236 černé FroddoTEX 36

» DÁMSKÁ » kotníková a zimní obuv » vysoká

V+J OBUV, s.r.o.
Třeboňská 235, Štěpánovice, 373 73

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

4.4.2025 19:29
2/2

Popis

BAREFOOT vhodné pro středně širokou nohu -
zateplené ovčí vlnou, membrána FroddoTEX udrží
nohy v teple a suchu
• ultra lehké, pružné s gumovou podrážkou, napodobují
chůzi naboso
• širší prstová část zajišťuje stabilitu chodidla
• pouze přírodní materiály
• plochá, zateplená stélka ovčí vlnou
• postranní zip a šněrování
• zateplené podšívkou z pravé ovčí vlny
• FroddoTex udrží nohy v teple a suchu
vrchní materiál: hydrofobní kůže - odpuzuje vodu
vnitřní podšívka: podšívka z ovčí vlny -  stélka z ovčí
vlny
podrážka: guma 
Délka stélky: 
35 231mm
36 238mm
37 245mm
38 252mm
39 258mm
40 266mm
41 272mm
 Obuv Froddo je vyrobena z vysoce kvalitní přírodní
kůže, která je evropského původu. Poskytuje komfort,
vzdušnost a napomáhá dětským nohám zdravému a
přirozenému vývoji.Stálý vzhled přírodní kůže získáte
ošetřením vlhkým hadříkem, suchým kartáčem a
speciálními prostředky k ošetření obuvi.Obuv nejdříve
očistěte suchým kartáčem, houbou nebo hadříkem od
prachu a nečistot. Po té aplikujte tenkou vrstvu krému
na boty a lehce rozetřete.Do deštivého a vlhkého počasí
používejte impregnaci. Její pravidelné používání zajišťuje
trvalý vzhled přírodní kůže a brání vlhkosti dostat se
dovnitř.
Doporučujeme používat prostředky firmy Collonil
z řady Organic, které jsou bez chemických látek
nebo jiný přírodní prostředek.

Parametry
Šířka obuvi střední/široká 
Velikost 36 
Značka Froddo 
Barva černá 
Materiál kůže 
Texová membrána FroddoTex 


